




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 November 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4A  29

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  21

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

Pendidikan Matematika A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 4B  30

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:56



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 18 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 14  88V V V V V V V X V V V V V X V V

 2 1901085003 SYIFA SAADAH NUR RAHMA 13  81V V V V V V X X V V V V X V V V

 3 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM 13  81V V X V V V V X V V V V V X V V

 4 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI 13  81V X X V V V X V V V V V V V V V

 5 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101085020 VINA YULI YANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101085022 HERMANSYAH 12  75V V X V V V X V V V V V X X V V

 9 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN 11  69V V X V V V X X V V V V X X V V

 11 2101085028 EKA HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101085030 DEVIYANI VIONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101085032 FIRLI AGUSTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101085034 NADILA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101085049 ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101085053 INDRATNI KHAIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101085055 SITI ROHAENI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  18  15  19  19  19  15  14  19  19  19  19  15  14  19  19



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA405 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

KONTRAK KULIAH 5W +  1H METODE PENELITIAN  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

14 Mar 2024

Model GAP  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

21 Mar 2024

Model GAP  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

28 Mar 2024

MODEL GAP DAN RODA MASALAH PENELITIAN  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Kamis

4 Apr 2024

DESKRIPSI KONSEPTUAL VARIABLE/FOKUS  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

18 Apr 2024

KERANGKA TEORITIK  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

25 Apr 2024

Review Tugas  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

2 Mei 2024

UTS  14 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA405 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

GAO REASEARCH  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

30 Mei 2024

PROTOKOL WAWANCARA, OBSERVASI, DOKUMENTASI  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

6 Jun  2024

TEKNIK ANALISIS DATA KUALITATIF  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

13 Jun  

2024

TEKNIK ANALISIS DATA KUANTITATIF  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Breakdown Sistematika Penelitian  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Unit Analisis  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

4 Jul 2024

PENGAJUAN JUDUL PENELITIAN  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Kamis

18 Jul 2024

UAS  19 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  20 Juli 2024
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH  0 0  51 50 E 25.40

 2 1901085003 SYIFA SAADAH NUR RAHMA  0 80  0 50 E 21.00

 3 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM  52 80  46 80 C 58.00

 4 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI  22 0  0 50 E 11.60

 5 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH  60 95  70 85 B 73.50

 6 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI  71 90  80 90 A 80.30

 7 2101085020 VINA YULI YANA  56 95  77 90 B 75.60

 8 2101085022 HERMANSYAH  40 0  0 0 E 12.00

 9 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA  71 95  86 85 A 83.20

 10 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN  0 0  0 0 E 0.00

 11 2101085028 EKA HARYATI  75 90  67 90 B 76.30

 12 2101085030 DEVIYANI VIONITA  75 90  82 90 A 82.30

 13 2101085032 FIRLI AGUSTINI  71 90  56 85 B 70.20

 14 2101085034 NADILA OKTAVIANI  75 85  73 90 B 77.70

 15 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI  74 95  70 90 B 78.20

 16 2101085049 ANDINI  52 90  66 90 B 69.00

 17 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN  71 90  78 95 A 80.00

 18 2101085053 INDRATNI KHAIR  71 90  75 90 B 78.30

 19 2101085055 SITI ROHAENI  82 95  78 85 A 83.30

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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